**ARCHIEPISCOPUS
MOGUNTINUS**

Probat Pontifex quidquid Mogun-
tinus Archiepiscopus perscrip-
serat, scilicet ferendum non
esse, Ecclesiastica perturbari
iudicia, et clericorum causas
ad laicale forum traduci Epi-
st. 325 §. 1. 322

Adeoque causam ipsius Archie-
piscopi cum Capitulo Spiren-
si, evocari ab aulico Imperia-
lio consilio Pontifex promittit
§. 2. " ibid.

At sinere non posse subdit, ut
ea ab Romana Curia iterum
ad Moguntinam deferatur §.
eod. " ibid.

Se assensisse Pontifex significat
ut S. R. I. Electores Franco-
furti ad Mænum convocandi,
ad electionem procedant Jose-
phi Austriæ Archiducis in Ro-
manorum Regem futuram Im-
peratorem Epist. 396 §. unic. " 436

Ut autem futurarum perturbatio-
num occasio quævis tollatur,
indulget Pontifex ut nomina-
tio valida censi debeat, etiam-
si ad eam cum Catholicis Prin-
cipibus Electoribus, Acatho-
lici etiam intervenerint §.
eod. " ibid.

Nec non impedimento esse non
posse declarat, peragendæ ele-
ctionis validitati, quod Fran-
ciscus eligendi Josephi Archi-
ducis Pater, nondum fuerit in
Imperatorem coronatus. §.
eod. " ibid.

Indigitat Pontifex huic Archie-
piscopo, quibus malis artibus
auctor libri, cui nomen ap-
positum Justinii Febronii, stu-
deat insinuare, se Catholicam
Religionem defendere Epist.
406 §. 1. " 451

Adeoque valde interesse, librum
hunc jam a Sancta Sede pro-
scriptum, a quacumque Dicc-
cesi eliminare §. 2. " ibid.

**ARCHIEPISCOPUS
PARISIENSIS**

Causas persecutionis hujus Ar-
chiepiscopi denumerat, ejus-

que laudat constantiam, pro-
pter injustam illius expulsio-
nem e sua Diocesi, laicis id im-
perantibus Magistratibus, Epist.
401. §. 1. pag. 444

Consolatur eum ex Francorum
Regis pietate, qui emollire
quodammodo studuit ejus ab Ar-
chiepiscopali Sede expulsionem
§. 2. " 445

Tandem Apostolicæ Sedis auxi-
lium promittit, ad hoc ut ab
persequutione celerius libere-
tur. " ibid.

**ARCHIEPISCOPUS
POLOCENSIS**

Archiepiscopum certiozem facit
Pontifex de Epistola Poloniæ
Regi perscripta ad impediend-
um, ne aliquid agatur nomi-
ne Mokilowiensis Ecclesiæ, in
præjudicium Polocensis. Epist.
323. §. 1. " 320

Eidemque insuper nunciat, se
composuisse singulas contro-
versias cum Clericis Societatis
Jesu, expedivisse vero hoc su-
per negotio literas in forma Bre-
vis §. 2. " ibid.

**ARCHIEPISCOPUS
POLOKENSIS
RITUS
GRÆCO-RUTENORUM**

Vigebat multis ab hinc annis con-
troversia judicialis in Sacro Au-
ditorio inter Archiepiscopum
hunc, et Collegium Poloken-
se Societatis Jesu super dona-
tione, a Stephano Battori Po-
loniæ Rege, Collegio huic fa-
cta anno 1582 quorundam ho-
norum pro fundatione ipsius
Collegii assignatorum. Constit.
284. §. 2. " 249

Ea autem controversia post diu-
turnam concertationem, defi-
nita remansit per completis-
simam remjudicatam §. eod. " ibid.

Ad quas controversias futuris
etiam temporibus perpetuo præ-
cidendas, Benedictus XIV Car-
dinalem deputavit, qui ineun-
dæ concordiæ articulos desi-
gnaret §. 3. " ibid.

Qui Cardinalis opus explevit, vi-
ta functo Benedicto XIV, ar-
ticulosque concordiæ concin-
navit, quos Poloniæ Rex sua

- dignus approbatione dignovit
§. eod. pag. 249
- Clemens XIII., articulis præfatis
mature examinatis, quascum-
que lites, et causas super me-
morata donatione in statu, et
terminis ad se advocavit, et sic
avocatas perpetuo suppressit,
et extinxit §. 4. " ibid.
- Insuperque donationem ut supra,
a Stephano Poloniæ Rege fa-
ctam, et a quamplurimis Sa-
cræ Rotæ Decisionibus appro-
batam, confirmavit, bonaque
sic donata, Collegiumque Po-
lokense sub Sanctæ Sedis pro-
tectione recepit §. eod. " 250
- Partes item contententes vicissim
ab expensis liberavit, illasque
a quavis attentatorum, et dam-
norum sarcitione exemit §. 5. " ibid.
- Apostolico tandem Nuncio comi-
sit, ut terminos, intra trien-
nium, in agris controversis ap-
poni curaret §. 6. " ibid.

ARCHIEPISCOPUS PRAGENSIS

- Exponitur controversia exorta in-
ter Collegiatam Ecclesiam San-
cti Petri Viscehradensem, et Ar-
chiepiscopum Pragensem. Con-
stit. 337. §. 1. " 336
- Ad quas dirimendas controversias,
Archiepiscopus hic, Sanctæ
Sedis auctoritatem imploravit
§. 2. " 337
- Pontifex, requisito prius voto Sa-
cræ Congregationis Concilii Tri-
dentini interpretis, deinde il-
lius iudicio controversias ipsas
supposuit §. 3. " ibid.
- Quæ Sacra Congregatio declaravit,
privilegia a Bonifacio IX con-
cessa Capitulo Viscehradensi,
super exemptione ab Ecclesia
Pragensi, revocata fuisse §. 4. " ibid.
- Hanc autem Sacræ Congregatio-
nis resolutionem Pontifex con-
firmavit, et observari manda-
vit §. 5. " ibid.

ARCHIEPISCOPUS TAURINENSIS

- Gratias agit Pontifex, quod Ar-
chiepiscopus hic gratulatus erga
Sanctam Sedem fuerit de sup-
pressis in Hispanicis Regnis pra-
gmaticis illis, quibus Ecclesiæ
libertati, et ejusdem Sanctæ

Sedis dignitati, injuria affere-
batur. Epist. 374. §. unic. pag. 408

ARCHIEPISCOPUS TOLETANUS

- Suum mærorem Pontifex expri-
mit, quod in Toletana Diœce-
si jejunium pervigilli S. Mathiæ
Apostoli in proxime antecedens
quingagesimæ Sabathum, Epi-
scopali tantum auctoritate tran-
stulerit. Epist. 269. §. 1. " 226
- Idque potissimum ne videretur,
Ecclesiasticos ritus immutari
ob Bacchanalium turbas, quas
impia superstitione invexit, et
quas si nondum abolevit, attam-
en purissima Christi sponsa
detestatur §. eod. " ibid.
- Solo Romano Pontifici pertinet,
jejunium in Ecclesia universa
receptum, in alteram diem
transferre §. eod. " ibid.
- Toletanum Archiepiscopum ad ob-
servantiam erga Romanam Ca-
thedram revocat §. 2. " ibid.
- Excusationem ab eo recepit, pro
supra relata arbitraria jejunii
translatione, eundemque ob-
secrat, ut conjunctim cum Apo-
stolica Sede, in concedita sibi
Ecclesia gubernanda, turbidissi-
mis præsertim temporibus,
se gerat Epist. 279. §. unic. " 242
- Conqueritur, quod binæ pragma-
ticæ in Hispania introductæ
sint, quibus supremum Ponti-
ficis iudicium, laicis potestati-
bus subijcitur. Epist. 351. §. 1. " 330
- Quæ eo pacto evenere, quia Ca-
tholicæ Religionis adversantibus,
intollerabilis est Romanæ Sedis
constantia in Ecclesiæ iuribus
protuendis §. 2. " ibid.
- Adoque ejusdem operam postu-
lat, ut Catholicum Regem a
pravis consiliis amoveat, et in
Religionis semita contineat §. 3. " 331

ARCHIEPISCOPUS TREVIRENSIS

- Huic Archiepiscopo indultum eli-
gibilitatis concessit Pontifex ad
Ecclesiam Hildesiensem, quod
prius nulli alio concedere vo-
luit. Epist. 107. §. 1. " 104
- At indultum illum significavit es-
se debere, tamquam incitamen-
tum ad charitatis vinculum erga
Sanctam Sedem magis, magis-
que constringendum, et contro-
versias dirimendas quoad Præ-

posituram Lymbirgensis jam a Sancta Sede compositas §. 2 pag. 105
 De gestis a Trevirensi Curia contra Apostolici Nuncii jurisdictionem jam alias cum hoc Archiepiscopo Pontificem condoluisse, commemorat Epist. 253. §. 1. n. 207
 At deinde, novæ controversiæ causæ exurgerant ob denegatam quampluribus litigantibus facultatem appellandi ad Nuncium in secunda instantia §. 2. n. 208
 Quæ quum contraria sint, et Sacri Concilii Tridentini canonibus, et receptæ, observatæque usque adhuc Ecclesiasticæ disciplinæ, et litigantium præjium iuribus officiant, quæ in secundæ instantiæ sic beneficiorum privantur §. eod. n. ibid.
 Hinc Archiepiscopum hunc hortatur, ut, in sua Diocesi, et Principatu, illata injuste impedimenta removeat, et disciplinam Ecclesiasticam protueatur §. 3. n. ibid.
 Exposuerat Pontifici Trevirensis Clerus gravamen, quo obstructus reperiebatur pro contributionibus Militaribus, in contemptum pactionum inter Clericos, et Seculares, et hac eadem de causa multo ære alieno præmi Epist. 263. §. unic. n. 220
 Hinc Pontifex Archiepiscopum hunc hortatur, ut suum Clerum a tot angustiis sublevet, et tectam servet Ecclesiasticam immunitatem favore ejusdem Cleri antiquissimi per universam Germaniam, et Catholicæ fidei addictissimi. §. eod. n. ibid.
 Illius fidem, et devotionem erga Apostolicam Sedem commendatur. Epist. 362. §. unic. n. 387
 Laudes hujus Archiepiscopi pro nova ædizione Cathæchismi Romani, et illius distributione ad singulos Diocesis Parochos pro erudiendo grege §. eod. n. ibid.

**ARCHIEPISCOPUS
 VIENNENSIS**

Archiepiscopi hujus comendat studium, quo incenditur, pro Ecclesiasticæ, et Regularis disciplinæ conservatione, et tutela Religiosorum ordinum, dummodo Divinæ gloriæ, et animarum salutis utilem exhibeant operam Epist. 174. §. unic. pag. 45. Epist. 359. §. 1. n. 385
Bull. Rom. Tom. II.

Promittit, nullam se habiturum de liberationem absque Congregationis Consistorialis consilio super pacto inito inter Canonicos Regulares S. Ruffi, et Equites S. Lazari de Religiosa eorum familia abolenda, transferendisq[ue] bonis omnibus ad dictorum Equitum manus Epist. 174. §. unic. pag. 45
 Pariterque significat, ab Clero Gallicano in Comitibus Parisinis coadunato querelas Ragi Christianissimi delatas fuisse, ne Ecclesiasticarum rerum eversionem permetteret Epistol. 359. §. 1. n. 386
 Condolet insuper pro expulsionem a Gallicis Regnis Clericorum Secularium Societatis Jesu, et damna prænunciat exinde societati futura §. 2. n. ibid.
 Hortatur propterea Archiepiscopum hunc, ne in hac temporum iniquitate ab Ecclesia sua oculos umquam deiciat; nam grex paucioribus nunc custodibus communitus, Diabolo impetu magis exponitur §. eod. n. ibid.